Zadanie publiczne może być realizowane w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zasadami 

wynikającymi z ustawy. 

Rozdział 8. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§ 8. 1. W roku 2023 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem przeznacza się kwotę 

w wysokości, co najmniej 35 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy zł 00/100), w tym na 

realizację zadań publicznych zlecanych w trybie art. 19a ustawy. 

2. Ostateczną kwotę środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych objętych 

niniejszym Programem określa uchwała budżetowa. 

3. Środki przeznaczone na realizację programu mogą być zwiększone, w przypadku złożenia przez